
内容　（１班）
～ 【行程等説明】 箕面市役所委員会室
～ バス移動 箕面市役所⇒Ａ
～ 【視察】シールド区間
～ バス移動（区画整理　車中視察） Ａ⇒Ｂ⇒Ｃ
～ 【視察】高架・開削区間
～ バス移動 Ｃ⇒Ｄ
～ 【視察】高架区間 Ｄ
～ バス移動 Ｄ⇒箕面市役所

内容　（２班）
～ 【行程等説明】 箕面市役所委員会室
～ バス移動 箕面市役所⇒Ｄ
～ 【視察】高架区間
～ バス移動
～ 【視察】高架区間・開削区間
～ バス移動
～ 【視察】シールド区間 Ａ
～ バス移動（区画整理　車中視察） Ａ⇒Ｂ⇒箕面市役所

時間
13:15 13:45 0:30
13:45 14:00 0:15
14:00 14:50 0:50 Ａ
14:50 15:00 0:10
15:00 15:25 0:25 Ｃ
15:25 15:35 0:10
15:35 16:00 0:25
16:00 16:15 0:15

時間
13:15 13:45 0:30
13:45 14:00 0:15
14:00 14:25 0:25 Ｄ
14:25 14:35 0:10 Ｄ⇒Ｃ
14:35 15:00 0:25 Ｃ
15:00 15:05 0:05 Ｃ⇒Ａ
15:05 15:55 0:50
15:55 16:15 0:20

令和2年2月7日（金）作業内容　【予定】
開削区間・箕面船場阪大前駅 躯体工
高架区間・箕面萱野駅 橋脚工、橋桁工
シールドトンネル区間 シールドマシン掘進工

北大阪急行線延伸工事現場視察　行程

シールドトンネル区間（セグメントヤード・プラントヤード） 土地区画整理（市複合公共施設・大阪大学箕面キャンパス） 高架区画（国道171号交差部分）

シールドトンネル区間（シールドマシン掘削工） 高架・開削区間（トンネル抗口・高架部分）
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